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Stort tack till gamla styrelsen! 
 

Björn Palmqvist och Kjell Cederholm avgick vid årsmötena efter många års uppskattade 
insatser som ordförande respektive sekreterare, i såväl vägsamfällighetens som 
ångbåtsbryggföreningens styrelser. Stort tack till er båda för detta!  

Kjell har lovat att även fortsättningsvis hålla i föreningens webbplats www.stensvik.info. 

Stort tack också till Marianne Estelle som varit ankaret i hela verksamheten genom sin gärning 
som kassör. Marianne stannar i styrelsen som suppleant ett år och skolar in den nya kassören.  

Alla tre trotjänare kommer att uppmärksammas och avtackas ordentligt vid jubileet nästa år 
(mer om det nedan). 

 

Nyvald styrelse 
 
Vid de båda årsmötena lördagen den 13 juli valdes nya styrelser för båda föreningarna, dvs 
Ångbåtsbryggföreningen och Stensviks samfällighetsförening. Det är i huvudsak samma 
personer i båda styrelserna, med undantag för Joakim Tyrsköld som endast är vald i 
vägsamfälligheten och med tillägget att Solvik har en representant i bryggföreningen. 

Nya styrelsen ser ut så här: 
Ulrika Stuart Hamilton, Tranviksvägen 101, ordförande 
Helena Sjöblom, Stensviksvägen 17, sekreterare 
Anne Karlström, Stensviks Bergväg 12, kassör 
Håkan Söderman, Stensviks Bergväg 7, ledamot, vägfogde 
Joakim Tyrsköld, Staveströmsvägen 9, ledamot i vägsamfällighetsföreningen 
Marianne Estelle, Stensviksvägen 7, suppleant 

I bryggföreningens styrelse ingår även  

Michael Sörnell, Solvik 



 

Styrelsens mejladresser: 
ulrika.stuart@gmail.com 
helena.sjoblom57@gmail.com 
anne@jilla.se 
hakan.k.soderman@gmail.com 
joakim.tyrskold@gmail.com 
marianne@estelle.se 
michael@sornell.se 

 

Bakläxa från Trafikverket 
 

I början av sommaren var Trafikverket på plats och utövade tillsyn. Vägsamfälligheten får ett 
årligt statsbidrag och måste därför uppfylla vissa krav. Med detta mejl bifogas tillsynsprotokollet. 
 
En del av åtgärderna som Trafikverket ålägger oss återkommer styrelsen till i samband med 
höströjningsdagen eller åtgärdar dessförinnan.  
 
Dock, alla vi som har fastigheter längs grusvägarna Stensviksvägen, Blankavägen och 
Stensviks Bergväg måste själva rensa bättre längs vår egen tomtgräns.  
Nyckelformuleringarna är   

”Röjning och slåtter av vegetation till minst 2 meter från vägkant” 
och  
”kvistning av träd till minst fri höjd 4,6 meter över vägytan”. 
 
Existerande staket och stängsel tvingas ingen flytta på, men om någon planerar nytt så tänk på 
avståndskravet: Montera/plantera isåfall det nya lite längre från vägen. Sedan  måste vi alltså 
bättre än nu hålla efter buskar, vass och annat skymmande längs vägen.  
 
Dessutom: vi måste alla alltså klippa även uppåt!  
Stora fordon (sophämtning, slamsugning, grusning, saltning, arbetsfordon vid byggen m fl) är så 
höga att t ex backspeglar och annat en bit upp på dem skadas av buskage som det nu ser ut. 
Eller så är det buskagen som skadas av fordonen. Hursomhelst så skymmer de sikten. Passa på 
att klippa nu när ni har tid i sommarvärmen! 4,6 meter upp är alltså kravet. 

 

Övrigt från årsmötet 
Protokollen från årsmötena anslås på vänthuset som vanligt och kommer också att läggas ut på 
föreningens webbplats inom kort: www.stensvik.info. 
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Uppdaterad kontaktlista 
Vid årsmötet fanns möjlighet att skriva upp sig på den frivilliga kontaktlistan som alla har tillgång 
till. Uppdateringar och kompletteringar sköts av den nya sekreteraren, Helena Sjöblom 
(helena.sjoblom57@gmail.com ). 

 

Datum att notera 
Höstens röjardag: lördag 26 oktober 2024.  
Styrelsen återkommer med detaljer om uppgifter, fika och annat trevligt. 

Årsmöte med jubileum: lördag 12 juli 2025.  
Det är nästa år 25 år sedan den nya ångbåtsbryggan invigdes vilket ska firas ordentligt. Då ska vi 
också tacka av de tidigare styrelseledamöterna. Vik dagen redan nu! 

 

Vad händer med årsmötesförslagen? 

• Förenklad och breddad bas – ”fastighetsmodellen”  
Ni som var med den 13 juli (eller har läst utskickade handlingar) vet att styrelsen har arbetat med 
ett förslag om att modernisera grunden för debitering av avgifter för samfälligheten. Vid årsmötet 
diskuterades förslaget ytterligare och styrelsen fick i uppdrag att arbeta vidare med sin 
utredning. Det har alltså inte beslutats ännu om någon förändring (årets debitering sker som 
vanligt och mejl om avgift och kontoinformation kommer i augusti med sista betalningsdatum 30 
september).  
 
Ett genomarbetat förändringsförslag ska underställas ett ordinarie eller extra årsmöte. I mars 
skickades en skiss ut på remiss och styrelsen fick överlag in positiva reaktioner, men det finns 
vissa invändningar. Dels finns en önskan att det hela inte blir för dyrt för föreningen, dels måste 
vissa rättsliga frågetecken rätas ut.  
 
Styrelsen återkommer i frågan! 

• Övriga frågor  
 

Under övriga frågor väcktes bl a förslag om att införskaffa en hjärtstartare som ska hållas 
tillgänglig i området.  

Vidare diskuterades bristande respekt för fartgränsen 8 knop i viken och behov av att se 
över underhållsplanen för vägen. Styrelsen arbetar vidare med dessa frågor.  
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Stensvik Open 
För tredje året i rad genomfördes dagen efter årsmötet en trevlig scramble-tävling, öppen för alla 
mer eller mindre golfande medlemmar och familjemedlemmar. Tretton glada golfare deltog i år. 
Stort tack till Lars Sundberg som höll i tävlingsadministrationen. Grattis till Helena Sjöblom som 
vann närmast hål-tävlingen och framförallt till det vinnande laget med Ulf Ericson, Lotta Heed 
Lautmann och Fabian Sundberg.  Nästa år blir det söndagen den 13 juli och vi hoppas se ännu 
fler deltagare! 

 

 

 

 

Tävlingsledaren Lars Sundberg med närmast-hål-vinnaren Helena Sjöblom. 

 



 

 

 

 

 

Vinnande laget: Ulf Ericson, Lotta Heed Lautmann och Fabian Sundberg: 



Vi andra hade också trevligt!



 



 

Fortsatt trevlig sommar!  

önskar 

Ulrika Stuart Hamilton 

 

 


